
Baş prokuror prokurorluq orqanlarının 
veteranları ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev tərəfindən daim prokurorluq 
orqanlarına hərtərəfli qayğı və diqqətin 
göstərildiyini vurğulayan Baş prokuror mü-
hüm dövlət təsisatlarından biri kimi proku-
rorluq orqanlarının maddi-sosial bazası üçün 
yaradılmış təminatlar barədə söz açıb.

Tədbirdə Azərbaycan Prokurorluğunun 
sağlamlaşdırılması və müasirləşdirilməsi 
istiqamətində görülən işlər, cəmiyyətimizin 
və dövlətçiliyimizin maraqlarının qorunma-
sı, cinayətkarlığa qarşı mübarizə sahəsində 
həyata keçirilən tədbirlər diqqətə çatdırılıb.

Eyni zamanda, prokurorluq orqanlarının 
fəaliyyətinin daha da təkmilləşdirilməsində 
veteran prokurorluq işçilərinin səmərəli 
təcrübəsinə daim ehtiyacın olması qeyd 
olunub.

Görüşdə Baş Prokurorluğun Kadrlar 
idarəsinin rəisi Natiq Hüseynov prokurorluq 
orqanlarında şərəfli yol keçmiş veteranlara 
son zamanlar prokurorluq orqanlarında 
həyata keçirilmiş kadr islahatları barədə 
məlumat verib.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin 2020-ci il 21 may 

tarixli Sərəncamı ilə “əməkdar hüquqşünas” 
fəxri adı ilə təltif olunmuş Baş prokurorun 
sabiq müavinləri Rüstəm Usubova və Na-
miq Əsgərova dövlət mükafatları, proku-
rorluq orqanlarında uzunmüddətli səmərəli 
fəaliyyətinə görə “Əmək veteranı” fəxri 
adı ilə təltif olunmuş bir qrup prokurorluq 
işçilərinə isə vəsiqələr təqdim edilib.

Görüşdə prokurorluq orqanlarının keç-
diyi inkişaf yolundan danışılıb, ötən günlər 
xatırlanıb. Prokurorluq orqanlarında uzun 
illər xidmət keçmənin, prokurorluq işçisi 
kimi qanunçuluq və hüquq qaydalarının 
təmin olunmasında, dövlətçiliyimizin ma-
raqlarının müdafiəsində xidmət aparmanın 
qürurverici olduğunu vurğulayan veteran 
işçilər prokurorluq peşəsinin çox şərəfli və 
məsuliyyətli olmasından, ölkə rəhbərliyinin 
bu sahəyə xüsusi diqqət və qayğısından söz 
açıblar. 

Bundan başqa, veteran prokurorluq 
işçiləri insan hüquq və azadlıqlarının təmini, 
beynəlxalq hüquqi əməkdaşlıq sahəsində 
fəaliyyətin səmərəliliyinin artırılması 
istiqamətində təkliflər veriblər. Görüşə 
görə təşəkkürlərini bildirən veteranlar belə 
tədbirlərin keçirilməsinin vacibliyini diqqətə 
çatdıraraq gənc əməkdaşların prokurorluq 
veteranlarının təcrübəsindən daim yararla-
naraq peşəkarlıqlarını artıracaqlarını diqqətə 
çatdırıblar. 

Tədbirə yekun vuran Baş prokuror 
Kamran Əliyev prokurorluq orqanları-
nın qarşısında duran vəzifələrin yerinə 
yetirilməsində, hüquqi biliklərin təbliğində, 
ötən illərdən bağlı qalmış cinayətlərin açıl-
masında, habelə cinayətkarlığın profilaktika-
sı və təhlükəsizliyin təminində veteranların 
təcrübəsindən, ictimai nüfuzundan, bilik və 
bacarıqlarından bundan sonra da yararlanıla-
cağını vurğulayıb.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilib. 

Ölkəmizdə müxtəlif mədəniyyətə 
sahib 30-dan çox azsaylı xalq tarixi 
keçmişdən bugünədək sülh şəraitində 
birgə yaşayır. Eyni zamanda, bütün dinlər 
cəmiyyətdə sərbəst şəkildə təmsil olu-
nurlar. İndiyədək Azərbaycanda nə milli, 
nə də dini zəmində heç bir qarşıdurma 
və fikir ayrılığı yaşanmayıb. Əksinə, 
ən çətin zamanlarda bütün dinlərin 
nümayəndələri tərəfindən həmrəylik 
nümayiş etdirilib. Azərbaycan dünyəvi 
respublikadır. Azərbaycan Konstitusiya-
sına əsasən, din dövlətdən ayrıdır, təhsil 
sistemi isə dünyəvi xarakter daşıyır. Dini 
inanclar tamamilə sərbəstdir. Ölkədə 
onlarca məscid, kilsə və sinaqoq fəaliyyət 
göstərir. 

Multikulturalizm siyasəti ölkənin 
daxili vəziyyətindən başqa, onun 
beynəlxalq imicinə də müsbət təsir 
göstərir və Azərbaycanın hüquqi dövlət 
olmasına bariz sübutdur. Bu gün artıq 
Azərbaycan dünyada multikulturalizmin 
ünvanlarından biri kimi tanınır və bu 
model beynəlxalq miqyasda öyrənilir. 
Eyni zamanda, Azərbaycana dünyada 
mədəniyyətlərarası və dinlərarası dialoq 
mərkəzi kimi də hörmətlə yanaşılır. 

Multikulturalizm dəyərlərinin 
yaşandığı Azərbaycanı bütün dünyaya, 
həm də Bakı–Tbilisi–Ceyhan əsas ixrac 
neft kəməri, Bakı–Tbilisi–Ərzurum 
qaz kəməri, Bakı–Tbilisi–Qars dəmir 
yolu, Avropada ən böyük infrastruktur 
layihəsi olan və bu ilin sonunadək istis-
mara verilməsi nəzərdə tutulan Cənub 
Qaz Dəhlizi kimi möhtəşəm enerji və 
kommunikasiya layihələri tanıdıb, nüfuz 
qazandırıb. Bütün bunlar isə ölkə rəhbəri 
cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi 
uğurlu siyasətin məntiqi nəticəsidir.

Bu yaxınlarda BMT Baş Assambleya-
sının koronavirusla mübarizə ilə əlaqədar 
xüsusi sessiyasının keçirilməsi barədə 
verilən qərar da dövlətimizin başçısının 
təşəbbüsü ilə reallaşıb. Dünyanın 130-
dan çox ölkəsi tərəfindən dəstəklənən 
bu təşəbbüs, sözsüz ki, beynəlxalq 
həmrəyliyə verilən böyük töhfə kimi 
diqqət çəkib. 

Azərbaycan heç bir dövlətin geosiyasi 
oyununa qatılmır, praqmatik və təmkinli 
mövqe tutur və dünya miqyasında 
müstəqil, düşünülmüş siyasət yürüdür. 
Elə buna görə də Azərbaycan dünyada 
analoqu olmayan bir ölkəyə, Ordumuz 
isə dünyanın ən güclü ordularından birinə 
çevrilib.

Son illər erməni təxribatçılarına 
endirilən ağır zərbələr Ordumuzun nə 
qədər güclü olduğunu nümayiş etdirdi. 
Belə ki, hər bir təxribat zamanı düşmən 
yüzlərlə canlı qüvvə və çoxlu sayda hərbi 
texnika itirərək geri çəkilməyə məcbur 
oldu. Xüsusilə, düşmənlə sərhədimizin 
Tovuz rayonu istiqamətində bu il iyulun 
12-16-da törədilən təxribat zamanı işğal-
çılar aldıqları ağır zərbələrdən sonra hələ 
uzun müddət özlərinə gələ bilməyəcəklər.

Ermənilər həmişə olduğu kimi, 
bu dəfə də təxribat törətməklə yanaşı, 
yaydıqları anti-Azərbaycan təbliğatı 
və dezinformasiyalar vasitəsilə 
cəmiyyətimizdə çaşqınlıq, xaos və qar-
şıdurmalar yaratmağa da səy göstərdilər. 
Ancaq onlar dərk edə bilmədilər ki, 
indiki Azərbaycan cəmiyyəti 30 il bundan 
əvvəlki deyil. Bugünki cəmiyyət artıq 
hərtərəfli inkişaf etmiş, Azərbaycan 
Prezidenti və dövləti ətrafında daha sıx 
birləşən unikal bir cəmiyyətdir. Odur ki, 
ermənilərin bu cəhdi onların ziyanına 

işlədi. Erməni həyasızlığından təngə 
gəlmiş Azərbaycan cəmiyyəti erməni 
təxribatına daha sərt və çevik reaksiya 
verdi: İyulun 14-dən 15-nə keçən gecə 
Bakının on minlərlə əhalisi, xüsusilə 
gənclərimiz düşmənin işğalçı siyasətinə 
qarşı öz etiraz səslərini ucaltmaq, Ali 
Baş Komandana və raşadətli Ordumuza 
dəstək vermək məqsədilə şəhərin mərkəzi 
küçə və meydanlarına, Şəhidlər Xiyaba-
nına yürüşə çıxdılar. Bakının meydan-
larında keçirilən mitinqlərdə insanlar 
müqəddəs amal uğrunda Ali Baş Koman-
danla və Ordumuzla həmrəy olduqlarını 
bir daha nümayiş etdirdilər. Bu aksiyalar, 
həm də cəmiyyətimizin dövlətimizə 
və torpağımıza olan ali məhəbbətinin, 
gəncliyimizin vətənpərvərlik ruhu-
nun, “iqtidar-xalq”, və “ordu-xalq” 
həmrəyliyinin göstəriciləri idi.

Azərbaycanda beynəlxalq 
müşahidəçilər tərəfindən də 
yüksək qiymətləndirilən korrupsi-
ya ilə mübarizə tədbirləri getdikcə 
gücləndirilir, bu istiqamətdə dövlət qu-
rumlarının hər bir pilləsində şəffaflığın 
qorunması diqqət mərkəzində sax-
lanılır. Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin təşəbbüsü və birbaşa 
rəhbərliyi ilə pensiya, ünvanlı yardım, 
əlilliyə görə müavinətlərin verilməsi, 
habelə məşğulluq sahələrində şəffaflığın, 
həmçinin sosial ədalətin tam təmin 
olunması, bürokratiya, süründürməçilik, 
həmçinin korrupsiya, rüşvətxorluq 
hallarının aradan qaldırılması, məmur-
vətəndaş təmasının minimuma 
endirilməsi ilə bağlı vaxtaşırı ciddi, 
önəmli addımlar atılır. 

Dövlətimizin başçısı vaxtaşı-

rı məmurlara, ilk növbədə, yerlərdə 
vəziyyəti düzgün qiymətləndirməyin, bu-
nunla bağlı çox ciddi təhlillər aparmağın, 
çatışmayan cəhətlərin üzə çıxarılmasının, 
habelə mövcud problemlərin həlli üçün 
səy göstərilməsinin zəruriliyini diqqətə 
çatdırır. Yalnız belə halda xalqa ləyaqətlə 
xidmət etmək nümunəsi göstərilməsinin 
mümkünlüyünü xatırladır. Dövlətimizin 
başçısı deyir: “Xalqa xidmət etmək 
hər bir dövlət məmurunun borcudur və 
dəfələrlə demişəm ki, mən Prezident 
kimi öz vəzifəmi bunda görürəm – xalqa 
xidmət etmək. Məhz bu xidmətə görə 
Azərbaycan əhalisi bizə çox böyük dəstək 
göstərir”.

Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi kadr islahatları da dövlət 
idarəetməsinin səmərəliliyinin artırılma-
sı, şəffaflaşdırılması, cəmiyyəti narahat 
edən mənfi halların aradan qaldırılması, 
peşəkar kadr bazasının formalaşdırılması 
və layiqli namizədlərin mühüm vəzifələrə 
irəli çəkilməsi kimi məsələlərin həlli 
məqsədini daşıyır. 

Hazırda respublikamızın hər yerində 
olduğu kimi, rayonumuzda da sosial-
iqtisadi və kadr islahatlarının həyata 
keçirilməsi prioritet istiqamətlərdən biri 
kimi diqqət mərkəzində saxlanılır. Bütün 
sferalarda idarəedici funksiyalar yeni 
təfəkkürlü, müasir dünyagörüşlü, dövrün 
tələbələrinə cavab verən şəxslərə həvalə 
edilir və bu proses uğurla davam etdirilir.

Zahiddin ABBASOV,  
Sabunçu Rayon Veteranlar 

Təşkilatının sədri, ehtiyatda olan 
polkovnik-leytenant  

23 sentyabr 2020-ci il, çərşənbə6

Qəzetin baş redaktoru Vüqar 
Rəhimzadə xüsusi buraxılış 
barədə açıqlamasında bildirdi:

– Bugünlərdə işıq üzü görmüş 
100 səhifəlik xüsusi buraxılı-
şımızda, əvvəla, Azərbaycan 
neft-qaz sənayesinin 26 ildə 
keçdiyi inkişaf yolunun təhlili 
aparılıb. Bununla yanaşı, top-
luda ümummilli lider Heydər 
Əliyevin müəllifi olduğu yeni 
neft strategiyasının uğurla həyata 
keçirilməsinə davamlı töhfələr 
verən Azərbaycan Dövlət Neft 
Şirkətinin və onun strukturlarının 
gördüyü işləri əks etdirən maraqlı 
yazılar dərc edilib. Materialları 
müşayiət edən rəngli şəkillər və 
yüksək poliqrafik tərtibat neft 

sənayemizin çatdığı yüksək 
səviyyəni parlaq əks etdirir. 

Hər il peşə bayramı 
münasibətilə neçə-neçə qabaqcıl 
neftçi yüksək dövlət mükafatları 
ilə təltif edilir. Xüsusi buraxılışda 
Prezident İlham Əliyevin 2020-ci 
il 19 sentyabr tarixli müvafiq 
sərəncamları, həmçinin neft 
və qaz sənayesinin inkişafında 
xüsusi xidmətləri olan şəxslərin 
şirkətin “Fəxri neftçi” döş nişanı 
ilə təltif edilməsi əksini tapıb.

Nəşrdə Azərbaycan Dövlət 
Neft Şirkətinin prezidenti Rövnəq 
Abdullayevin “Neftçilər Günü” 
münasibətilə dünya şöhrətli bu 
qurumun çoxminli kollektivinə 
təbrikində bildirilir ki, müstəqil 

Azərbaycanın inkişaf və tərəqqisi 
ulu öndər Heydər Əliyevin 
müdrik və uzaqgörən siyasətinin 
bəhrəsi olan yeni enerji strategi-
yasının uğurları ilə sıx bağlıdır. 
Bu gün Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə möhtəşəm enerji 
layihələrinə imza atan ölkəmiz 
davamlı və dinamik sosial-iq-
tisadi inkişaf yolunda inamla 
addımlayır.

Rövnəq Abdullayevin şirkətin 
prioritetlərini dövrün çağırışla-
rına uyğun seçməsindən bəhs 
edən yazısında isə milli neft 
sənayemizin müstəqillik illərində 
və son bir ildə əldə etdiyi uğurlar-
dan ətraflı söhbət açılır. Şirkətin 
birinci vitse-prezidenti, akademik 
Xoşbəxt Yusifzadənin yazısında 
isə “Əsrin müqaviləsi”nin iqtisadi 
və siyasi əhəmiyyətindən geniş 
bəhs olunur, “Neftçilər Günü”nün 
ulu öndər Heydər Əliyevin 
Azərbaycan neftçilərinə böyük 
hədiyyəsi olması vurğulanır.

Baş redaktorun dediklərinə 
əlavə olaraq bildirək ki, xüsusi 
buraxılışda neft sənayemizin 
ayrı-ayrı sahələrdə tətbiq etdiyi 
yeniliklər, təcrübələr, qazandığı 

uğurlar ayrı-ayrı mövzular üzrə 
təfsilatı ilə oxuculara çatdırılır. 
Çoxsaylı məqalələrdə son bir ildə 
şirkətdə görülən işlərin qısa hesa-
batı və növbəti ilin hədəfləri açıq-
lanır. Xüsusi buraxılış ulu öndər 
Heydər Əliyevin “Azərbaycanın 
böyük neft və qaz sərvətlərinə 
malik olması bizim xalqımızın 
xoşbəxtliyidir və bu gün üçün, 
xalqımızın yaxşı yaşaması üçün, 
ölkəmizin inkişaf etməsi üçün 
ən əsas amildir” həqiqətini bütün 
əzəməti ilə əks etdirir.

Toplunun üz qabığında 
bugünlərdə Heydər Əliyev adına 
Bakı dərin özüllər zavodunda 
keçirilən mərasim zamanı Prezi-
dent İlham Əliyevin Azərbaycan 
Televiziyasına verdiyi 
müsahibəsində söylədiyi “Bu gün 
biz vaxtilə tərk edilmiş “Qarabağ” 
yatağına qayıdırıq, eyni qaydada 
biz doğma Qarabağ torpağımıza 
da qayıdacağıq. Qarabağ bizim-
dir, Qarabağ Azərbaycandır!”-- 
sözləri yer alıb.

Hazırladı:  
Tahir AYDINOĞLU,  

“Xalq qəzeti”

“İki sahil” qəzeti 
“Neftçilər Günü”nə 
xüsusi buraxılış həsr edib 

Azərbaycanın neft strategiyasının uğurla 
gerçəkləşdirilməsinin əhatəli və davamlı media salnaməsini 
yaradan “İki sahil” qəzetinin yaradıcı kollektivi “Neftçilər 
Günü”nə həsr olunmuş xüsusi buraxılışlar hazırlamaq 
ənənəsinə sadiq qalaraq, bu il də 100 səhifəlik rəngli-
illüstrativ nəşr hazırlamışdır. 

Sentyabrın 22-də prokurorluq işçilərinin peşə bayramı ərəfəsində 
Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroru Kamran Əliyev tərəfindən 
veteran prokurorluq işçiləri ilə görüş keçirilib. Baş Prokurorluğun 

mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüş iştirakçılarını salam-
layan Baş prokuror ümummilli lider Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdı-
şından sonra fəaliyyətində yeni bir dövrün başlandığı prokurorluq orqanları 
tərəfindən müstəqil dövlətçiliyimizin əleyhinə olan cinayətlərin, o cümlədən 
görkəmli ictimai xadimlərə və dövlət xadimlərinə qarşı törədilən terror 
aktlarının, dövlət əmlakının mənimsənilməsi və bank-maliyyə sistemində baş 
vermiş ağır cinayət hadisələrinin istintaq olunduğunu qeyd edib.

Xalq-iqtidar birliyi getdikcə möhkəmlənir

Xalqımız Prezident İlham Əliyevin istər ölkə 
daxilində, istərsə də xaricdə atdığı bütün addımları 
dəstəkləyir. Bununla bağlı bəzi məqamları xatır-

latmaq istərdim. Belə ki, hazırda Azərbaycanda multi-
kulturalizm özünün ən yüksək zirvəsinə çataraq dövlət 
siyasətinin əsas istiqamətlərindən birini təşkil edir və 
bütün dünyada uğurlu siyasi model kimi qəbul olunur. 

Ermənistan törətdiyi təxribatlara 
görə mütləq layiqli cavabını alacaq

Deputat  qeyd etdi  ki, müasir 
beynəlxalq münasibətlər sistemində eti-
barlı tərəfdaş, güclü və nüfuzlu aktor 
kimi tanınan Azərbaycanın Dağlıq Qa-
rabağ münaqişəsinin həlli istiqamətində 
apardığı fəaliyyətin çox mühüm strateji 
istiqamətlərindən birini hücum diploma-
tiyası təşkil edir. Prezident İlham Əliyev 
dəfələrlə bəyan edib ki, Azərbaycan öz 
prinsipial mövqeyindən bir addım da olsun 
geri çəkilməyəcək. Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 
19-da Heydər Əliyev adına Bakı dərin 
özüllər zavodunda “Abşeron” yatağı-
nın dəniz əməliyyatlarının təməlqoyma 
mərasimindən sonra yerli televiziya kanal-
larına  müsahibəsi zamanı Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsinin həlli  ilə bağlı mühüm 
bəyanatlar verdi.

S.Fətəliyeva bildirib ki,  işğalçı 
Ermənistan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli ilə bağlı danışıqlar prosesini pozmaq 
və  mövcud status-kvonu saxlamaq üçün 
təxribatlara əl atır. Terroru dövlət siyasəti 
səviyyəsinə qaldıran Ermənistanın işğal 
olunmuş Azərbaycan ərazilərində demoq-
rafik vəziyyəti süni şəkildə dəyişməyə 
cəhd göstərməsi isə beynəlxalq müharibə 
cinayətidir. Ermənistan bu davranışı ilə Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsinin dinc yolla həlli 
istiqamətində bütün imkanların üstündən 
xətt çəkir: “ İşğalçı ölkə bilərəkdən danışıq-
lar prosesini pozur və regionda gərginliyi 
artırmağa çalışır. Dünya ictimaiyyəti, 
bütün beynəlxalq təşkilatlar və dövlətlər 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suve-
renliyini tanıdığı, Ermənistanın Azərbaycan 
ərazilərinin 20 faizini işğal etməsini pislədiyi 
halda, təcavüzkar ölkə  indiyə qədər  öz 
təxribatçı əməllərindən geri çəkilmir. 

Ermənistanın işğalçı olduğunu təsdiq 
edən kifayət qədər beynəlxalq sənədin 
olduğunu xatırladan S. Fətəliyeva  BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının, Avropa Par-
lamentinin, Avropa Şurasının, Qoşul-

mama Hərəkatının və digər beynəlxalq 
təşkilatların erməni işğalı ilə bağlı qəbul 
etdiyi qətnamə və sənədlərin hər kəsə yaxşı 
məlum olduğunu dedi. Lakin Ermənistan 
bu sənədlərin heç birinə məhəl qoymur 
və öz qanunsuz əməllərini davam etdirir. 
Təəssüf ki,  həmin beynəlxalq təşkilatlar, 
xüsusilə Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həllində vasitəçi olan ATƏT-in Minsk qru-
pu  işğalçı ölkəyə heç bir təzyiq  göstərmir. 
Ermənistan isə bu cəzasızlıqdan daha 
da həyasızlaşaraq  növbəti cinayətlərə, 
qanunsuzluqlara və təxribatlara əl atır: 
“Bütün bunlar onu göstərir ki, Ermənistan 
növbəti təxribatlara və müharibəyə hazırla-
şır. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev yerli 
televiziyalara müsahibəsində bu məsələni 
də qeyd edərək, Ermənistana layiqli cavab 
veriləcəyini  bildirib. Cənab Prezident 
bir daha vurğuladı ki, Azərbaycan mütləq 
öz torpaqlarını işğaldan azad edəcək. 
Dövlətimizin başçısı  qeyd edib ki, Dağlıq 
Qarabağ bizim qədim, tarixi torpağımızdır 
və biz mütləq o torpaqlara qayıdacağıq. 
Bütün dağıdılmış tarixi abidələri, dağıdıl-
mış evləri bərpa edəcəyik”. 

Deputat bildirdi ki, Ermənistan rəhbərliyi 
Azərbaycan Prezidentinin mesajından nəticə 
çıxarmalıdır: “Bu gün beynəlxalq hüquq 
Azərbaycanın tərəfindədir, öz torpaqlarını 
işğalçılardan təmizləmək Azərbaycanın qa-
nuni haqqıdır. Həmçinin, Azərbaycanın güclü 
ordusu hər zaman torpaqlarımızı işğaldan azad 
etməyə qadirdir. Bunu  həm 2016-cı ilin Aprel 
döyüşləri, həm Günnüt əməliyyatı, həm də 
Tovuz istiqamətində gedən döyüşlər bir daha 
təsdiqləyir. Azərbaycan heç zaman torpaqla-
rının işğal altında qalmasına razı olmayacaq. 
Torpaqlarımız Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətli siyasəti nəticəsində işğaldan azad 
ediləcək və məcburi köçkün soydaşlarımız  öz 
doğma yurdlarına qayıdacaqlar”. 

Söhbəti qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV, 

“Xalq qəzeti”

“Ermənistan ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində hava-
darlarının köməyi ilə torpaqlarımızın 20 faizini işğal edib. 
Bu işğal nəticəsində bir milyondan artıq soydaşımız doğma 
yurd-yuvasını tərk etmək məcburiyyətində qalıb. Təcavüzkar 
siyasət aparan Ermənistan işğal altında olan ərazilərdə 
yaradılan separatçı rejimə hərtərəfli dəstək verməklə ya-
naşı, mövcud status-kvonun saxlanılmasından ötrü min 
bir oyundan çıxır. Münaqişənin həlli ilə bağlı ATƏT-in 
Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlar məhz 
Ermənistanın qeyri-konstruktiv mövqeyi nəticəsində dalana 

dirənib. Təbii ki, Azərbaycan ölkəmizin ərazi bütövlüyünün pozulması faktı ilə heç vaxt 
barışmayıb və bundan sonra da barışmayacaq. Dövlətimizin mövqeyi qətidir: mövcud 
status-kvo davam edə bilməz, danışıqlar prosesində substantiv nəticələr əldə olunmalı-
dır. Yəni, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi beynəlxalq hüquq normaları əsasında, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü çərçivəsində həllini tapmalıdır”. Bu fikirləri Milli Məclisin Beynəlxalq 
münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsi sədrinin  müavini, YAP-ın 
Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Sevinc Fətəliyeva bildirdi.

“Vətənini sevən hər bir vətəndaşımız ordumuzun təəssübünü çəkir”
O deyib ki, bu gün Azəırbaycan 

Ordusu xalqımızın qüruru, dövlətimizin 
güvənc mənbəyidir. Hazırda ordumuz 
dünyanın ən güclü orduları sırasındadır. 
Bunun səbəblərindən biri də budur ki, 
ölkəmizdə ordu quruculuğu istiqamətində 
həyata keçirilən sistemli və məqsədyönlü 
tədbirlərin nəticəsi kimi, Azərbaycan 
güclü hərbi qüdrətə, inkişaf etmiş 
müdafiə arsenalına malikdir. Ordumuz 
quruda, suda və havada yüksək döyüş 
qabiliyyətinə malikdir və tapşırığı yerinə 
yetirmək, ölkəni istənilən hücumdan 
müdafiə etmək iqtidarındadır. 2016-cı ilin 
aprel döyüşləri, 2020-ci ilin iyulundakı 
hərbi əməliyyatlar Azərbaycan Ordu-
sunun gücünü və qüdrətini tam şəkildə 
nümayiş etdirdi.

N. Mehdiyev erməni təxribatlarının 
fərqli xüsusiyyətləri barədə şəxsi 
müşahidələrini belə açıqlayıb:  "Erməni 
qüvvələri yazılmış və yazılmamış bütün 
qaydaları pozmaqda mahirdirlər. Biz 

əməliyyatı yalnız hərbçilərə, silahlı 
bölmələrə qarşı keçirirdik. Ermənilər 
bizdən fərqli olaraq bizim hərbçilərlə 
döyüşməkdən qaçırdılar. Onlar qorxur-
lar. Elə ona görə dinc əhalini, qoca-

ları, qadınları, uşaqları hədəf alırlar. 
Ümumiyyətlə, bizim düşməndən əsas 
fərqimiz onların erməni olmasındadır. 
Biz cəsurluğumuzda, döyüşkənliyimizdə, 
vətənpərvərliyimizdə onlardan çox 
fərqliyik. Hazırlığımız, silah-sursat, 
texniki təminatımıza görə də narahat 
deyilik. Azərbaycan hərbçiləri yüksək  
vətənpərvərlik nümayiş etdirir, əsgər 
və zabitlərimiz şücaət və qəhrəmanlıq 
səlnaməsi yaratmışlar.  Bu gün bü-
tün Azərbaycan xalqı, Vətənini sevən 
hər bir vətəndaş milli ordumuzun, 
hərbçilərimizin təəssübünü çəkir, ordu-
muzun gücünə inanır,  ona güvənir.

Anar TURAN, 
“Xalq qəzeti”

“Son aylar erməni hərbi təxribatının artmasını 
diqqətlə müşahidə edirik. Ordumuzun Tovuzda erməni 
hərbi qüvvələrini geri oturtmasından sonra cəbhədə 
yenə hərəkətlilik müşahidə olunur. Əminəm ki, 
istənilən növbəti erməni hücumu ağır məğlubiyyətlə 
nəticələnəcək. Biz də vaxtilə yaralanmağımıza 

baxmayaraq, hər an döyüş qatılmağa hazırıq”. Bu fikirləri Silahlı 
Qüvvələrimizin veteranı, xüsusi təyinatlı hərbçi, gizir Natiq Mehdiyev 
bildirib.
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